
	

			
			

			
				
									Domov Ambrosie +420 604 818 726, Domácí péče SOS +420 739 572 730
				
									domov@ambrosie.cz
				
								
 

			
				
								
 

			
 
		
 
	
	
		
			
							
					
					
						
					
				

				
											
							Úvod
	Vše o Ambrosii
	Domov se zvláštním režimem
	Domov pro osoby se zdravotním postižením
	Domácí péče SOS



	Na co se ptáte
	Aktivity
	Poděkování
	Zaměstnání u nás
	Kontakt

						
					
					
					
										
						
					

					
					
				
					Select Page
					
				

			
				
 
			
 
			
				
					
										

					
				

			

		 

		
			

		 

		



        





	
		
			
				
					
	No Results Found

	The page you requested could not be found. Try refining your search, or use the navigation above to locate the post.



				
			


				
		
Search for:







		
		Nejnovější příspěvky

			
					Plán akcí na DUBEN
									
	
					Plán akcí na BŘEZEN
									
	
					Navýšení úhrad za ubytování a stravu
									
	
					VÁNOČNÍ FOTOKOUTEK!!!
									
	
					Pravidla pro návštěvy od 19.10.2023
									



		
Nejnovější Váš vzkaze


Archivy

				Březen 2024
	Únor 2024
	Prosinec 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Srpen 2022
	Květen 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Únor 2021
	Prosinec 2020
	Říjen 2020
	Srpen 2020
	Duben 2020
	Červen 2018
	Únor 2018
	Leden 2018
	Červen 2017



			
Rubriky

				Akce

	AKTUÁLNĚ

	Archiv

	COVID

	Domácí péče SOS

	Domov pro zdravotně postižené

	Domov se zvláštním režimem

	DOTAZY

	Nezařazené

	Pomáhají nám

	Připravované akce

	Už proběhlo

	Zaměstnání




			
Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál Váš vzkazů
	Česká lokalizace



		
	

		

	





	

			
				
		
				
					
				                Všechna práva vyhrazena © 2024 Domov Ambrosie | Soukromá ošetřovatelská služba | Orlová - Lutyně | +420 596 583 627 | domov@ambrosie.cz




				

			 
		
 


	
 

	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











